Утверждена Постановлением 1 оскомстата
России
от 05.01.2004 №  1

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Форма по ОКУД
Краснодарского края «Новороссийский профессиональный
техникум»_______________________________________________________________________________  по ОКПО

(наименование организации)

К од
03010

Номер документа Дата составления

-К / О О 1 -  О б -  м  t'iП РИКАЗ
(распоряж ение)

о направлении обучаю щ ихся

В рамках месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы

посвященного Дню Защитника Отечества 2017 года, Положения «О проведении XIV краевого

фестиваля по гиревому спорту среди допризывной молодежи памяти Е.П. Душина», письма

Министерства образования, науки и молодежной политики № 76 от 06.03.2017 года,

п р и к а з ы в а ю :

1: Направить 11.03.2017 года в 06:00 часов команду студентов ГБПОУ КК НПТ для

участия в 4 (финальном) этапе XIV краевого фестиваля по гиревому спорту среди

допризывной молодежи памяти Е.П. Душина - в Динской район, станица Новотиторовская,

ул. Крайняя,2 БОУ ДОД ДЮСШ № 2.

2. Назначить ответственных за организацию и проведение соревнований по гиревому

спорту - руководителя физического воспитания Макарец Т.Д., преподавателя физического

воспитания - Дегтяренко Н.В.

3. Мастерам производственного обучения, классным руководителям провести со

студентами инструктаж по правилам поведения во время соревнований, по мерам

безопасности при движении к месту соревнований и обратно. (Прилагается).

4. Заведующей производством Ершовой А.М. выдать сухой паек обучающимся, согласно

списочному составу за 11.03..2017 год.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Скрипниченко Ю.С.

Руководитель организации ________Директор
(должность)

JAjUrwt̂ tsn, ГВРОуШИ НПТ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ГИРЕВОГО СПОРТА КУБАНИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
XIV КРАЕВОЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ГИРЕВОМУ СПОРТУ СРЕДИ ДОПРИЗЫВНОЙ МОЛОДЕЖИ ПАМЯТИ Е.П.ДУШИНА /финал/

С В О Д Н Ы Й  П Р О Т О К О Л
11 марта 2017 года Динской район ст.Новотиторовская

№ КОМАНДА
РЫВОК

Очки Место
48 53 58 63 68 73 78 85 85+

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫ Е ОРГАНИЗАЦИИ
1 Красноармейский район 15 15 11 14 5 1 15 13 13 102 1
2 Отрадненский район 12 9 12 10 11 9 12 11 12 98 2
3 Динской район 13 1 15 15 14 5 10 14 87 3
4 Тихорецкий район 15 6 14 15 14 1 8 73 4
5 Славянский район 14 11 7 2 13 10 5 9 2 73 5
6 г.Армавир 7 13 13 12 8 11 3 1 68 6
7 Каневской район 5 7 11 3 4 10 7 11 58 7
8 Темрюкский район 10 13 4 8 15 50 8
9 Тимашевский район 8 14 4 1 8 6 6 47 9

10 Краснодар ПВО 11 9 2 9 9 4 44 10
11 Мостовской район 7 10 4 6 4 3 5 5 44 11
12 Белоглинский район 5 2 1 12 9 29 12
13 Выселковский район 5 11 2 9 1 28 13

ОРГАНИЗАЦИИ НАЧАЛЬНОГО И СР ЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗО ВАНИЯ
1 ГБПОУ КК "БАК" 10 13 8 14 13 14 10 82 1
2 Динской МТТ 12 6 4 3 3 8 15 3 54 2
3 Новороссийский ПТ 9 9 10 7 7 42 3
4 Славянский СЭТ 12 8 2 7 2 2 33 4
5 ГБПОУ ККТ и ЖД 5 6 12 23 5
6 Краснодар ПСХК 3 6 8 1 4 22 6
7 ГБПОУ КК "АЛХТ" 6 6 7

Главный судья Танаев Ю.М.ВК Главный секретарь Рогоза А.А.ВК

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СИСТЕМЫ

ОБРАЗОВАНИЯ»

ГРАМОТА
Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

команда .. а / г г ?

занявшая /Г / место

среди профессиональных образовательных

организаций в XIV фестивале по гиревому спорту

среди допризывной молодежи

памяти Е.П. Душина

Исполняющий обязанности
руководителя ГБУ КК «ЦРФКССО»

■ / I " b , d r s Tp  N a 1 ' Д

К.В. Гошко

Динской район
2017 год

ĵy)

CL -v O v ©МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ Щ и Ш
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СИСТЕМЫ

*R г а  ОБРАЗОВАНИЯ» / ^ \

ГРАМОТА §
Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

^    Q

руководитель команды У / Ь Г 7 0 ~ Г  /</( / / / 7 /

занявшей / / /  место

среди профессиональных образовательных

организаций в XIV фестивале по гиревому спорту

среди допризывной молодежи

памяти Е.П. Душина

/ / ■ * /  -центр ;-у

Исполняющий обязанности | ■ ь '- |i
руководителя ГБУ КК «ЦРФКССО» к в Гошко

Ш&з 1 о

У‘П 0 '' ’

Динской район
2017 год

©
©
©©
©
©
©
©

Унифицированная форма Ха Т-6
Утверждена Постановлением Госкомстата
России
от 05.01.2004 № 1

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Форма по ОКУД
Краснодарского края «Новороссийский профессиональный
техникум»_______________________________________________________________________________ по ОКПО

(наименование организации)

Код
0301022

Номер документа Дата составления
665-О Д 11.11.2019П РИКАЗ

(распоряжение)
о направлении обучаю щ ихся

На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края, Положения «О проведении I -  этапа XVI краевого фестиваля по

гиревому спорту среди допризывной молодежи памяти Е.П. Душина», п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 13 ноября 2019 года команду студентов ГБПОУ КК НПТ для участия в

1 этапе XVI- соревнований по гиревому спорту среди допризывной молодежи памяти Е.П.

Душина, посвященного по адресу: г. Абинск, ул. Набережная,59 МБУ СШ «Юность».

2. Назначить ответственных за организацию проведение соревнований по гиревому

спорту - руководителя физического воспитания Макарец T.JL, преподавателя физического

воспитания - Дегтяренко Н.В.

3. Мастерам производственного обучения, классным руководителям провести со

студентами инструктаж по правилам поведения во время соревнований, по мерам

безопасности при движении к месту соревнований и обратно. (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. заместителя директора

по УВР Погорелую М.В.

Руководитель органг

С приказом ознакомлен

Е.М. Пигусова
(личная подпись) (расшифровка подписи)

к / /

Мгтааи.иг, ГЬПОУ ЮС Н-Щ

ГРАМОТА
Управление образования и молодежной политики

администрации муниципального образования
Абинский район

КОМАНДУ л

НАГРАЖДАЕТ

занявшую ш место в зональном этапе
XVI краевого фестиваля по гиревому спорту

среди допризывной молодежи памяти Е.П. Душина
среди профессиональных образовательных

организаций

Исполняющий обязанности
начальника управления Е.Г. Марукян

I . Лбинск
2019 г.